EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO –  CONCURSO PÚBLICO N° 02/2010

A Prefeitura de Franca, nos termos da legislação vigente, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados no cargo de Agente de

Defesa Civil.

2 – As Listas, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital, contêm a relação

dos candidatos com a aplicação dos critérios de desempate conforme capítulo 5 do Edital de Abertura.

3 – O candidato que discordar da classificação obtida poderá interpor recurso nos dias 5 e 6 de

outubro de 2010 conforme Capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições.

Franca, 4 de outubro de 2010.

Comissão do Concurso Público

 Anexo Único - Relação de Candidatos por Ordem de Cl assif. com Critérios de Desempate

Cargo:  201-AGENTE DEFESA CIVIL
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Fisico
 1º SAURO CINTRA LARA 051020 22,00  30/04/1978 0 Não
 2º ISAQUE RIBEIRO DOS SANTOS 050242 22,00  07/08/1985 0 Não
 3º EDUARDO MANUEL LOURENÇO 051825 21,00  24/01/1981 0 Não
 4º FABIANO HENRIQUE VELOZO 051365 21,00  07/01/1985 0 Não
 5º MAYLON ROBSON MENEGHETTI 050094 21,00  07/08/1985 0 Não

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO